

Tomaszów Maz. 16.06.2016r.

Znak: RZ.271.8.2016

**Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Rozbudowa drogi gminnej - ulicy Podleśnej w miejscowości Tresta - ETAP I**”

**WYJAŚNIENIE Nr 2
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Znak sprawy RZ.271.8.2016**

W związku z pytaniami dotyczącymi zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, złożonymi przez Wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.1.2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r., poz. 2164 z późn. zm.), wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1:

Po wizji lokalnej oferent stwierdza, że drzew do wycięcia o średnicy (26-35cm) jest znacznie więcej tj. 700 szt. Prosimy o weryfikację ilości przedmiarowej w pozycji 6 d 1.1.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Obmiar w pozycji 6 d.1.1. jest prawidłowy. Drzewa znajdujące się na działce Lasów Państwowych usunie we własnym zakresie Nadleśnictwo Smardzewice. Wykonawca jest zobowiązany do wykonania prac zgodnie z pozycjami przedmiaru 2 d 1.1., 3 d 1.1., 4 d 1.1., 5 d 1.1.

Pytanie nr 2:

Oferent zwraca się z prośbą o podanie informacji, czy po wykonaniu wycinki drzew materiał pozostaje własnością Zamawiającego?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Drzewa wycięte przez Wykonawcę nie stanowią własności Zamawiającego.

Z-CIA WÓJTA
Stawomir Bernacki
.....

a/a